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Elternkonferenz 2021/22 

 

1a Bankow, Norman n.bankow@gmx.de  

1a Funke, Nicole Nicolefunke83@gmx.de 

1b Münch, Peggy Peggy-muench@web.de 

1b Sauerwald, Carsten carsten.sauerwald@googlemail.com 

1c Rauhut, Monique moniquerauhut@web.de 

1c Geßner, Doreen marcelgessner@gmx.net  

2a Otto, Sven s.m.otto@web.de 

2a Grundmann, Cinderella ellabradke@googlemail.com  

2b Krüger-Jesch, Vanessa v.krueger-jesch@gmx.de 

2b Meller, Aleksandra Joanna a.meller@christburg-campus.de 

2c Lindemann, Tanja Lindemann.tanja86@gmail.com 

2c Wilke, Manuela Manuela.wilke@gmail.com 

3a Kohnke, Sandra Sandra.kohnke@yahoo.com 

3a Uckert, Thomas thomas.uckert@arcor.de 

3b Rommel, Nobeert nobrommel@gmx.de 

3b Spang, Fabian Fanbian.spamg@gmx.net 

4a Hollin, Christian iba@temple-grandin-schule.de  
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4a Schünemann, Svenja svenjaschuene@gmail.com 

4b Krenz, Julia julia@julia-krenz.de 

4b Pardemann, Hella hpardemann@yahoo.de 

5a Engelmann, Anne Dunkler-engel@gmx.net 

5a Goldfuß, Astrid astridgoldfuss@gmail.com 

5b Hundsdörfer, Diana dhu72@web.de  

5b Schieke, Mandy mandyschieke@gmx.de 

6a Shamseddin Sami, Claudia claudia.plettau@gmail.com  

6a Stelzner, Sascha stelznersascha@gmail.com  

6b Rottstock, Jessica jessicateltow@gmx.de 

6b Geßner, Doreen marcelgessner@gmx.net 

 

Gesamtelternvertreter 
Frau Krüger-Jesch                              

 

Schulkonferenz 

Frau Geßner   Frau Pardemann 
Herr Stelzner   Frau Herrmann 

Herr Sauerwald   Frau Krüger-Jesch 
Frau ShamseddinSamie       Frau Engelmann 

Herr Hollin                           Frau Kohnke 
 

 
Kreiselternrat 

Herr Uckert 
 

 
Fachkonferenzen 

Deutsch    Frau Kohnke 
Englisch    Frau Herrmann 

Mathematik   Herr Uckert 

Sport     Frau Geßner 
 

 

 

         


